a/f[ ndl'ﬂm 64' %:é’ula }/ (ﬂ Leaciorn
?/ﬂmﬂdrrﬁ'm/ (D// Nmm/ (14' @Sﬁ#ﬂ

CONSEJO SUPERIOR

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A A.)

sALTA 1 UL 1996

Fxpte N° 2.502/95 -

VISTO:

[.Las presentes actuaciones por las que Secretaria del (Consejo Superior, eleva
solicitudes de licencias y renuncias de COnsejeros superiores. v,

CONSIDERANDO:

Que la Srta. Ana Maria Forlin, consejera titular por el Claustro de Fstudiantes de Ia
FFacultad de Ciencias Naturales, presenta su renuncia en virtud de que problemas de indole
personal le impiden cumplir adecuadamente con las exigencias (que requiere el Consejo.

POR ELLO., en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo aconsejado
por la Comision de Docencia. Investigacion y Disciplina, mediante Despacho N° 019/96.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAILTA

(en sesion ordinaria del 27 de Tunio de 1996)
RESUELVE:

ARTICULO 1° .- Tener por aceptada, a partir del 18 de Abril del afio en curso, la renuncia

interpuesta por la Srta. Ana Maria FORLIN, como representante titular por el Claustro de
Estudiantes de la Facultad de Ciencias Naturales ante el Consejo Superior

ARTICULO 2° - Hagase saber, comuniquese con copia a Sr. Rector. Secretaria Gene
Srta. Ana Maria Forlin-Cumplide, resérvese en Secretaria del Consejo Superior -

\/

FIANITN RAMON
RIEFCTOR

'Jﬁ ‘!tlt 'jﬂ‘" e ;” .-,

.___\ L HH‘RHAR,M’:(/ FJO SHEEDNIOR

-

,}
RESOLUCION-CS-N° n . 56 /"} &

\



